Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 16 de abril de 2018

Emisor

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO PRIVAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

Nemotécnico

BPVI0337500718J
BPVI0337500918N
BPVI0387500119K
BPVI0387500119K
MIFI0600000319H

HMETO0750000420B

PRIF0650001222G

GPRIO70PREFB

PBFA

TOCUO0575001023A

TOCUO0575001023A

ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A

Tasa Fecha de

Vencimiento

3.375% 20-JUL-2018
3.375% 11-SEP-2018
3.875% 16-ENE-2019
3.875% 16-ENE-2019

6% 16-MAR-2019

7.5% 5-ABR-2020

6.60688% 14-DIC-2022
7%
5.75%  9-OCT-2023
5.75%  9-OCT-2023

6% 28-MAR-2024
6% 28-MAR-2024

VALOR NOMINAL

$1,182,461.52
$ 610,000.00
$50,000.00

$ 30,000.00

$ 49,500.00

$ 25,000.00

Cantidad

300

54,514.818

VALOR TRANSADO

$ 1,049,985.61
$ 610,000.00
$ 49,500.00

$ 29,850.00

$ 49,500.00

$ 25,000.00

Valor Nominal

$ 40,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$500,000.00
$50,000.00

$ 25,000.00

$50,000.00

$ 30,000.00

$ 49,500.00

$291,230.76

$291,230.76

$ 300,000.00
$ 300,000.00

$1,946,961.52

$1,813,835.61

Valor

Negociado

$40,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$500,000.00
$50,000.00

$ 25,000.00

$ 49,500.00

$ 29,850.00

$49,500.00

$277,178.88

$277,802.53

$247,224.00
$ 247,780.20

Precio por
Unidad

100%
100%
100%
100%
100%

100%

99%

$99.50

$0.90801

95.175%

95.38914%

82.408%
82.5934%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



